
 

2012 年 2 月吉日 

MC-Media PadTM お客様 各位 

JNC 株式会社 

ライフケミカル推進室 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、2012 年 10 月 1 日より実施されます消費税率 10％への変更につきまして弊社の対応

とお願いを以下の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

消費税率の適応は弊社出荷日を基準とさせていただきます。 

 

●2012 年 2 月 30 日までの出荷の場合 消費税率 8% 

 

●2012 年 10 月 1 日からの出荷の場合 消費税率 10％ 

 

尚、月をまたいでの出荷、納品の場合にも弊社出荷日を基準とした消費税率を適応させてい

ただきますのでご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

本ご案内につきましてご不明な点があれば以下まだお気軽にお問合わせ下さい。 

引続き MC-Media Pad をご愛顧いただきますようお願い致します。 

   以上 

                    

【お問い合わせ先】 

JNC㈱ ライフケミカル推進室 担当：木村、井上 

TEL:03-3243-6225 FAX:03-3243-6212 E-mail mcmp@jnc-corp.co.jp 

消費税法改正に伴う弊社対応及びお願い 


